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Číslo dokumentu

Název

Formát

ListůList

PromítáníHmotnost (kg)

Druh dokumentu

Datum

Schválil

Datum

Kreslil

FAKULTA STROJNÍ
ZÁPADOČESKÉ
UNIVERZITY
V PLZNI

KKS

Měřítko

DP-KKS-000-00

TRAMVAJOVÝ PODVOZEK

1  

19.6.2020

VLASTIMIL LÁCHA

5 444

1:10

A1

VÝKRES SESTAVY

T.K. T.K.

1382

72

71
5

2591

1900

1900

650Ø

7

21 ČEP KYVNÉHO RAMENE DP-KKS-000-20 4 3,6
20 PRUŽNÁ SPOJKA PŘEVODOVKY DP-KKS-000-19  4 14,5
19 PŘÍČNÉ NARÁŽKY DP-KKS-000-18  4 2,6
18 OTOČOVÉ LOŽISKO SKŘÍNĚ DP-KKS-000-17  2 9,4
17 BLATNÍK DP-KKS-000-16  4 9,5
16 KRYT MOTORU DP-KKS-000-15  2 11,2
15 NÁPRAVNICOVÝ ČEP DP-KKS-000-14  4 22
14 KOLO DP-KKS-000-13  4 175,5
13 TELESKOPICKÝ TLUMIČ DP-KKS-000-12  4 5,1
12 ROTAČNÍ TLUMIČ PODÉLNÝ DP-KKS-000-11  2 4,2
11 ROTAČNÍ TLUMIČ PŘÍČNÝ DP-KKS-000-10  4 4,2
10 OJNIČKA PRO PŘENOS TAŽ. SIL DP-KKS-000-09  4 12,9
9 SESTAVA SEK. VYPRUŽENÍ DP-KKS-000-08  4 35,8
8 SESTAVA PRIM. VYPRUŽENÍ DP-KKS-000-07  4 25,3
7 DRŽÁK POHONNÉ SOUSTAVY DP-KKS-000-06 S355JG1W 2 93,1
6 BRZDOVÝ SEGMENT DP-KKS-000-05  4 110
5 PŘEVODOVKA DP-KKS-000-04  4 163
4 TRAKČNÍ MOTOR DP-KKS-000-03  4 289
3 KOLÉBKA DP-KKS-000-02  2 108
2 NÁPRAVNICE DP-KKS-000-01  2 350,1
1 RÁM DP-KKS-001-00 S355JG1W 1 749,9

KUSOVNÍK
POZ. NÁZEV SOUČÁSTI ČÍSLO SOUČÁSTI MATERIÁL KS HMOTNOST
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V NÁRYSU NENÍ ZOBRAZEN BOČNÍ KRYT
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